
  
 

  

  
  

Итоги первого этапа конкурса детского рисунка «Нам
завещано Петром…»

 

  

Центральным межрегиональным следственным управлением на транспорте Следственного
комитета Российской Федерации подведены итоги первого этапа конкурса детского рисунка
«Нам завещано Петром…» (посвященного 350-летию со дня рождения основателя
отечественных органов предварительного расследования Петра I) в подшефных детских
специализированных учреждениях.

Для участия в конкурсе представлены четыре работы воспитанников МКУ «Центр помощи
детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей», г. Троицк Челябинской
области и МУ «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей «Родник», г.
Магнитогорск Челябинской области.

Оценив конкурсные работы в соответствии с установленными критериями оценки работ,

  © 2024 Центральное межрегиональное следственное управление на транспорте Следственного комитета Российской Федерации  

                                               1 / 2



  
 

  

конкурсная комиссия Центрального межрегионального следственного управления на
транспорте Следственного комитета Российской Федерации путем открытого голосования
решила:

- победителями, разделившими первое место считать Полушкину Дарью, 15 лет и
Черепенькина Михаила, 13 лет ;

- призером, занявшим второе место, считать Архипову Александру 16 лет;

- призером, занявшим третье место, считать Корикова Алексея, 12 лет.

Поздравляем победителей и благодарим всех участников конкурса.

Творческие работы победителей первого этапа направлены в управление воспитательной
работы Следственного комитета Российской Федерации для участия во втором этапе конкурса.

 

Изображения

     

 

28 Октября 2022

  Адрес страницы: https://psut.sledcom.ru/news/item/1735806 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Центральное межрегиональное следственное управление на транспорте Следственного комитета Российской Федерации  

                                               2 / 2

https://psut.sledcom.ru/upload/site20/document_images/IMG_7671.jpg
https://psut.sledcom.ru/news/item/1735806
http://www.tcpdf.org

